
Dåser

Cykler

Tabte mobiltelefoner og batterier 

Flasker og glas



Dåser

Cykler

Tabte mobiltelefoner og batterier 
De indeholder også giftige stoffer, som 

forurener naturen

Flasker og glas

500 ÅR

MERE END  
1.000 ÅR

MERE END  
1.000  ÅR

4.000- 
1.000.000 ÅR



Plastikposer

Ispapir

Ølkapsler

Tøj



Plastikposer

Ispapir

Ølkapsler

Tøj

400 ÅR

2 ÅR

100 ÅR

5 ÅR



Cigaret-skodder 

Møbler

Mælkekartoner

Døde dyr, madrester og hundelorte 



Cigaret-skodder 

Møbler

Mælkekartoner

Døde dyr, madrester og hundelorte 

4 ÅR

13 ÅR

2 ÅR

2 UGER



Plastikflasker



Plastikflasker

500 ÅR


